Глубокский районный Административная процедура
1.1.21

О Б Р А З Е Ц

исполнительный комитет
Иванова Ивана____________________
(фамилия, собственное имя,
Ивановича_______________________,
отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: г. Глубокое, ул. Ленина,__
д. 21, кв. 1_________________________
____________________________________________________________________
идентификационный номер
__________________________________
[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на раздел или изменение целевого назначения земельного участка, предоставленного для строительства и (или) обслуживания жилого дома, либо отчуждения такого земельного участка и (или) возведенного на нем жилого дома, объекта недвижимости, образованного в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долей в праве собственности на указанные объекты), и об изменении вида права на земельный участок (нужное подчеркнуть), как состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с  29  июня  2012  года  в  Глубокском  районном исполнительном комитете_____________________________________
(дата и место постановки на учет)
  жилого   дома   и   хозяйственных   построек,_____________________
(наличие жилого дома или объекта недвижимости, незавершенного законсервированного строения)
расположенного по адресу: г. Глубокое,  ул. Ленина,  д.5______________
в  связи     с  расторжением  брака.__  _____________________________
____________________________________________________________  __
                                          (указать основание отчуждения)

К заявлению прилагаются:
 документ, удостоверяющий право на земельный участок;
 документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);
 документ, подтверждающий полное исполнение обязательств по кредитному договору (в том числе досрочное), если такой кредит привлекался;
 документы, подтверждающие основания отчуждения недвижимого имущества
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

«25» января  2024 г.                ______________                   И.И.Иванов
                       (дата)                                                   (подпись)                                         (инициалы, фамилия)

Глубокский районный Административная процедура
1.1.21

исполнительный комитет
__________________________________
(фамилия, собственное имя,
_________________________________,
отчество (если таковое имеется) гражданина)

зарегистрированной(ого) по месту жительства: _______________________
____________________________________________________________________
идентификационный номер
__________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать разрешение на раздел или изменение целевого назначения земельного участка, предоставленного для строительства и (или) обслуживания жилого дома, либо отчуждения такого земельного участка и (или) возведенного на нем жилого дома, объекта недвижимости, образованного в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долей в праве собственности на указанные объекты), и об изменении вида права на земельный участок (нужное подчеркнуть), как состоящим на учете нуждающихся в улучшении жилищных условий с ___________________________________________
______________________________________________________________
(дата и место постановки на учет)
___________________________________________________________(наличие жилого дома или объекта недвижимости, незавершенного законсервированного строения)
расположенного по адресу:_______________________________________
в  связи  _______________________________________________________
                                                                (указать основание отчуждения)
_____________________________________________________________________________________________

К заявлению прилагаются:
 документ, удостоверяющий право на земельный участок;
 документ, подтверждающий право собственности на жилой дом, объект недвижимости, образованный в результате его раздела, слияния или вычленения из него (долю в праве собственности на указанные объекты), незавершенное законсервированное капитальное строение (если такие объекты зарегистрированы в едином государственном регистре недвижимого имущества, прав на него и сделок с ним);
 документ, подтверждающий полное исполнение обязательств по кредитному договору (в том числе досрочное), если такой кредит привлекался;
 документы, подтверждающие основания отчуждения недвижимого имущества
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________
______________________________________________________________

______________        __________________        _________________________
            (дата)        	                            (подпись)	                                                   (инициалы, фамилия)